
STAND
 CARACTÉRISTIQUES: 3x3m

 PRIX: 800€ +iva [984,00€]

 ÉLÉMENTS DU STAND:
  Tapis gris anthracite
  Panneau de caisson lumineux, profils métalliques recouverts de lycra imprimé des deux   
   côtés dimension 2x2,5x0,36m
  Totem ppt à imprimer sur 4 faces | dimension 0,70x2m
  Balcon pour décorer avec impression pvc sur 3 faces | 1x1x0,45m
  Chaise de soutien
  Prise de courant pour ordinateur

 QUANTITÉ: 8 espaces pour les stands institutionnels des entreprises

4

5

1

ENTIDADE
OFICIAL

ENTIDADE
OFICIAL

ENTIDADE
OFICIAL

6

2

7

3

8

4

face 1

face 2
corredor

PALCO



4

5

1

ENTIDADE
OFICIAL

ENTIDADE
OFICIAL

ENTIDADE
OFICIAL

6

2

7

3

8

4

face 1

face 2
corredor

PALCO

STAND
 CARACTÉRISTIQUES: 3x3m

 PRIX: 630€ +iva [774,90€]

 ÉLÉMENTS DU STAND:
  Tapis gris anthracite
  Panneau de caisson lumineux, profils métalliques recouverts de lycra imprimé des deux   
   côtés dimension 2x2,5x0,36m
  Balcon pour décorer avec impression pvc sur 3 faces | 1x1x0,45m
  Chaise de soutien
  Prise de courant pour ordinateur

 QUANTITÉ: 8 espaces pour les stands institutionnels des entreprises


